
PLAN ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH     2018

Brutto 

w PLN

Netto 

w PLN

Netto

 w EURO

         7 225 651,49 zł         5 890 758,49 zł       1 366 226,43 € 

PP Nowa Sucha - adaptacja, 

modernizacja pomieszczeń
Roboty 45000000-7 Przetarg nieograniczony         135 026,00 zł         109 777,24 zł         25 460,31 € I XII

PP Kosów Lacki - adaptacja, 

modernizacja pomieszczeń
Roboty 45000000-7 Przetarg nieograniczony         164 974,00 zł         134 125,20 zł         31 107,27 € I XII

PP Bielsk - adaptacja, 

modernizacja pomieszczeń
Roboty 45000000-7 Przetarg nieograniczony         220 000,00 zł         178 861,79 zł         41 482,89 € I XII

Zakup energii elektrycznej dla 

jednostek Garnizonu 

Mazowieckiego Policji

Dostawa 09310000-5
PRZETARG 

NIEOGRANICZONY
     3 314 056,27 zł      2 694 354,69 zł       624 893,82 € I 30.06.2020

Dostawa energii cieplnej dla 

KPP Lipsko
Dostawa 09300000-2 WOLNA RĘKA         184 524,70 zł         150 020,08 zł         34 793,72 € II

na czas 

nieokreślony

Dostawa energii cieplnej dla 

KMP Płock, ul. Kilińskiego 8
Dostawa 09300000-2 WOLNA RĘKA      1 102 938,15 zł         896 697,68 zł       207 968,48 € II-III

na czas 

nieokreślony
Dostawa oleju napędowego 

grzewczego dla potrzeb 

jednostek podległych KWP zs. w 

Radomiu

Dostawa 09135100-5
PRZETARG 

NIEOGRANICZONY
     1 001 708,65 zł         814 397,28 zł       188 880,78 € II-III 30.04.2019

Wywóz odpadów komunalnych 

z terenów jednostek Policji 

garnizonu mazowieckiego

Usługa 90511000-2
PRZETARG 

NIEOGRANICZONY
        143 866,60 zł         133 209,81 zł         30 894,96 € I 30.06.2020

woda mineralna dostawa 15981000-8 Przetarg nieograniczony         179 584,86 zł         146 003,95 zł         33 862,27 € I
Umowa na 18 

miesięcy
zakup i dostawa druków, 

formularzy resortowych, tarcz i 

obwolut

dostawa 22900000-9 przetarg nieograniczony         193 386,84 zł         157 225,07 zł         36 464,75 € IV
Umowa na 12 

miesięcy

dostawa druków ścisłego 

zarachowania dla KWP zs w 

Radomiu 

dostawa 22900000-9 przetarg nieograniczony           20 000,00 zł           16 260,16 zł           3 771,17 € II
Umowa na 12 

miesięcy

dostawa materiałów 

kancelaryjno-biurowych
dostawa 30190000-7 przetarg nieograniczony         176 400,01 zł         143 414,64 zł         33 261,74 € II

Umowa na 12 

miesięcy

dostawa papieru ksero dostawa 30197644-2 przetarg nieograniczony         389 185,41 zł         316 410,90 zł         73 384,26 € I
umowa na 12 

miesięcy
Szafy: BHP z ławką, metalowe 

klasy A, metalowe klasy S1 Dostawa 44421000-7 Przetarg nieograniczony         183 000,00 zł         148 780,49 zł         34 506,22 € I
Umowa 

jednorazowa

Przygotowywanie i dostarczanie 

posiłków dla osób zatrzymanych 

w garnizonie mazowieckim

usługa 55500000-3 Usługa społeczna         180 051,20 zł         146 383,09 zł         33 950,20 € I
Umowa na 12 

miesięcy

zakup i dostawa opon Dostawa
34411200-3 

34351100-3
Przetarg nieograniczony      1 644 620,42 zł      1 337 089,77 zł       310 107,33 € I

umowa na 

okres 18m-cy

usługa w zakresie napraw 

powypadkowych pojazdów 

służbowych

Usługa 50112110-7 Przetarg nieograniczony      1 238 221,25 zł      1 006 683,94 zł       233 477,27 € I
umowa na 

okres 12m-cy

usługa w zakresie napraw 

bieżących w zewnętrznych 

warsztatach naprawczych

Usługa
50112100-4 

34300000-0
Przetarg nieograniczony      3 918 971,28 zł      3 186 155,51 zł       738 955,75 € I

umowa na 

okres 24m-cy

usługa w zakresie napraw 

głównych silników pojazdów
Usługa 50112100-4 Przetarg nieograniczony         220 000,00 zł         178 861,79 zł         41 482,89 € II

umowa na 

okres 18m-cy

usługa mycia pojazdów 

służbowych
Usługa 50112300-6 Przetarg nieograniczony         450 000,00 zł         365 853,66 zł         84 851,37 € I

umowa na 

okres 18m-cy

usługa parkowania / 

przechowywania pojazdów / 

rzeczy

Usługa 98351100-9 Przetarg nieograniczony         370 000,00 zł         300 813,01 zł         69 766,68 € I
umowa na 

okres 18m-cy

usługa holowania / 

przetransportowania pojazdów / 

rzeczy

Usługa 50118110-9 Przetarg nieograniczony         520 000,00 zł         422 764,23 zł         98 050,47 € I
umowa na 

okres 18m-cy

Plan. termin 

wszczęcia 

(kwartał)

Plan. data 

zakończenia

Orientacyjna wartość zamówienia

Przedmiot 

zamówienia

Rodzaj 

zamówienia
Kod CPV Tryb udziel. zamów.



zakup i dostawa akumulatorów Dostawa 31431000-6 Przetarg nieograniczony         249 000,00 zł         202 439,02 zł         46 951,09 € IV
umowa na 

okres 18m-cy

Badania psychologiczne kierowców Usługa 85121270-6 Usługa społeczna         175 350,00 zł         175 350,00 zł         40 668,41 € I

zamówienie 

udzielane w 

częściach, czas 

obowiązywania 

umów 3 lata

Szczepienia ochronne Usługa 85147000-1 Usługa społeczna         562 073,95 zł         562 073,95 zł       130 360,17 € I

zamówienie 

udzielane w 

częściach, czas 

obowiązywania 

umów 3 lata

Usługi medyczne badania i 

pobrania krwi osób 

zatrzymanych

usługa 85121000-3 usługa społeczna         622 609,90 zł         619 490,15 zł       143 676,54 € III 1-gru-2020

usługi telefonii komórkowej Usługa 64212100-6 przetarg nieograniczony         276 000,00 zł         224 390,24 zł         52 042,17 € II kw.
umowa na 

24 miesiące

Usługi serwisowo-

materiałowe w zakresie 

utrzymania w sprawności 

kserokopiarek

Usługa 50310000-1 przetarg nieograniczony         199 000,00 zł         161 788,62 zł         37 523,16 € II kw.
umowa na 

12 miesięcy

materiały eksploatacyjne oraz 

akcesoria do urządzeń 

drukujących

Dostawa 30125110-5 przetarg nieograniczony         760 385,57 zł         618 199,65 zł       143 377,24 € I kw.
umowa na 

12 miesięcy


